

Aanhangwagendirect.nl
 Pompmakker 3
 8447GJ Heerenveen
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210703663
 Kundennr.: 15444
 Datum: 28. juli 2021

 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704064 vom 27.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210704064: Externe Belegnr. 86050:				
1	90183	20142014	BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,42 kg	7	Stück	27,50	192,50
2	20060	201720060R	HESTAL Hoeksluiting rechts, uitvoering 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,56 kg	6	Stück	10,02	60,12
3	40594	201840594	1250 x 1250 mm, 4 mm sterk Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	1	Stück	25,12	25,12
4	80044	201880044	Bremsbackensatz f. Peitz R 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	44,77	89,54
5	70051	201770051	SCHLEGL Naafdop Ø 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	2,92	20,44
6	42715		KNOTT Rangiergriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	5,41	16,23
7	40163	40163	WINTERHOFF Kurbelabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	6,83	20,49
8	80524	20142026	90 S 207 745 04 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	29,53	29,53
9	64247	2019247	ICP ICARUS blue Anschlusskabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	26,91	53,82
10	402300	2018402300	BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	7,25	72,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703663

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	10053		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	6,38	12,76
12	65418		Kotflügel EA, B=240, S=806, H= Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,35 kg	10	Stück	8,32	83,20
13	60037	201760037	Dreikammerleuchte Hella Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	16,76	16,76
14	70050	20170050	Schlegl Fettkappe Ø 47 mm auße Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	8	Stück	2,22	17,76
15	407021		Backorder of Order: BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm BÜNTE Steunpoot SW 19 zeskant, zwenkbaar, 60 x 415 mm, slag 240 mm, flensafstand 42 mm, belasting 1300 kg, (Hapert/Henra) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 44,40 kg Backorder of Order: DA210016569 Your Document No.: 85887	6	Stück	39,90	239,40
16	61107		IFOR Zurrösen (2 Stück), f. GX-Serie IFOR Zurrösen (2 Stück), f. GX-Serie Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	39,90	119,70
17	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.069,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703663 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

94,7125